Onderhoudshistorie van: WAUZZZGY3NA013045 A LP H A B ET ‘

Kenteken
Merk Model

Brandstofsoort

Datum deell

28/05/25
28/05/25
28/05/25
28/05/25
28/05/25
28/05/25
28/05/25
28/05/25
28/05/25
4/01/24
4/01/24
3/07/23
3/07/23
3/07/23
3/07/23
3/07/23
3/07/23
3/07/23
3/07/23

2BDB303
Audi A3 Sportback 30 2.0TDi 116pk/cv 5p

Datum reparatie Kilometerstand Reparatie omschrijving

56.930 batterij Vervangen
56.930 klein materiaal

56.930 koelwatervloeistof Bijvullen/-laden
56.930 luchtfilter interieur Vervangen
56.930 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren
56.930 remvloeistof Bijvullen/-laden
56.930 ruitenwisserrubber achter Vervangen
56.930 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
56.930 ruitenwisservloeistof Bijvullen/-laden
37.852 banden Uitvoeren
37.852 wiel balanceren N.v.t.

27.486 bandherstelling Uitvoeren
27.486 batterij Vervangen
27.486 klein materiaal Uitvoeren
27.486 luchtfilter interieur Vervangen
27.486 Onderhoudsbeurt met oliewissel (variab Uitvoeren
27.486 ruitenwisserrubber achter Vervangen
27.486 ruitenwisserrubber vooraan Vervangen
27.486 ruitenwisservloeistof Bijvullen/-laden
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